
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Štoffa Imrich
Téma: Filtr IP toků (id 20008)
Vedoucí: Wrona Jan, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je středně náročné, vyžaduje znalost problematiky jak monitorování IP toků tak i filtrování a klasifikace

síťových dat. S výsledky implementace filtračního modulu jsem spokojen, s testováním a experimenty jsem
spokojen méně.

2. Práce s literaturou
 Student plně využil doporučené literatury, další potřebné zdroje si našel sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru byl přístup spíše pasivní, student využíval toho, že velkou část kódu naprogramoval již o

prázdninách. V letním semestru se přístup zlepšil, na pravidelné konzultace chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Ačkoliv si student vytvořil náskok díky práci před začátkem školního roku, body 4 a 5 nebyly dokončeny s

předstihem a tím pádem konzultovány pouze minimálně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený software byl zveřejněn pod licencí GNU General Public License v3.0.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Bylo navrženo i vytvořeno funkční řešení filtračního jádra a dvou adaptérů. Nerovnoměrná aktivita však vedla k

tomu, že testování, měření výkonnostních parametrů a diskuze dosažených výsledků mají k dokonalosti daleko.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

